МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

 КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, дом 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2018 года                                                                                                                  № 11

«О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере

информационно-коммуникационных технологий» местного бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и подпунктом

5(1).2 пункта 5(1) раздела III приказа Министерства финансов Российской Федерации

от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации»,

постановляю:

1. Установить применение вида расходов 242 «Закупка товаров работ, услуг в сфере

информационно-коммуникационных технологий» бюджетной классификации Российской

Федерации (далее - вид расходов 242).

2. Утвердить отражение расходов местного бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское к

виду расходов 242, в соответствии с подпунктом 5(1).2 пункта 5(1) раздела III приказа

Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об

утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской

Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

бухгалтера Местной Администрации МО Кронверкское Е.А. Мокрикову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский